
 UCHWAŁA  Nr 229/12  

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych powiatu 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt. 3 i 4 i § 4 

ust. 1 uchwały Nr XXXVII/249/10 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia                  

21 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i  trybu  

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnej mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Powiatowi Makowskiemu i jego jednostkom podległym uchwala się , co 

następuje: 

 

§ 1. 

Umarza się należności pieniężne wobec Pani Ewy ----------------------------------------------------

------------------------- z tytułu opłat za wyżywienie Pawła ---------------------- za okres X-

XII.2011r. w wysokości 132,50 zł,  (słownie: sto trzydzieści dwa złote 50/100) z uwagi, że 

zachodzi uzasadnione przypuszczenie, że w postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się  

kwoty wyższej od kosztów dochodzenia oraz na fakt, iż ściągnięcie wierzytelności może 

zagrozić egzystencji dłużnika. 

 

§ 2. 

Umarza się odsetki za zwłokę od wyżej umorzonej należności pieniężnej w łącznej kwocie 

18,61 zł (słownie: osiemnaście  złotych 61/100). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                 

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                             

 

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                      

 

Członek Zarządu                         - Bogdan Żebrowski                     ………………………… 


